様式第6号（第7項関係）

	  年 　 月 　 日

青梅市測量標効用確認（点検・再点検）報告書
　青梅市長　　　　　　　　　　殿

　申請者　住　所

氏　名

代表者
担当者

連絡先

　　測量標の効用等について下記のとおり測量を実施しましたので報告します。

記

	工事件名

	工事場所

	測量標の種類および番号

	確認期間
	　年　月　日から　　　　年　月　日まで

	確認責任者
	会社名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　測量士（補）第　　　号

電話番号

	効用確認等　　の種類
	１　効用確認（点検・再点検）２　測量成果修正

	使　　　用　　　結　　　果

	略　図

凡　例

①

実測値

②

成果値

	記　　事

（裏面に略図あり）